
DODATEK Č.18
ke Smlouvě číslo SWRp/01/06 ze dne 22.10.2001 ve znění dodatků č. 1-17

Smluvní strany
(l) Poskytovatel:

a

(2) Nabyvatel:

VERA, spol. S r.o.
se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2
kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n.C.
lČ : 62587978
DIČ : CZ62587978

Kontaktní tel : 495703211
Kontaktní fax : 495703210
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze v oddílu C, vložka 34140
Bankovní spojeni: Flo banka, a.s., č.ú. 2400431298/2010
Zastoupený : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem
(uvedený ve smlouvě jako ,společnost")

Město Humpolec
se sídlem Horní nám. 300, 396 22 Humpolec
lČ : 00248266
DIČ : CZ00248266

Tel.: 565 518 111
Fax: 565 532 218
Zastoupený : starostou Karlem Kratochvílem
(uvedený ve smlouvě jako ,zákazník")

uzavíraji dnešního dne v souladu s ustanovením ČI. lX, bodu 12 Smlouvy číslo SWRp/01/06
ze dne 22.10.2001 ve znění Dodatků č. 1-17 (dále jen ,,Smlouva") tento Dodatek č. 18 ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

Článek l
Předmět plnění

1. Rozšíření předmětu pronájmu programového vybaveni VERA Radnice o agendy.

Ĺ
Agendy IS VERA Radnice Cena nájmu za 1 rok (bez DPH)

WAD Úřední deska 23 520,00

WAMF Portál občana - Dotační programy 23 520,00

MF Dotační programy 15 102,00

WAA Portál občana - Administrace 18 480,00
WAB Portál občana - Jádro

1



WAJ Portál občana - Komunální odpad 11 760,00

WAK Portál občana - Konto plátce 11 760,00

WAP Portál občana - Psi 11 760,00

PJ-T KomunálnI odpad - slevy 12 600,00
Cena celkem 128 502,00

Sleva 15% -19 275,00

Roční cena nájmu celkem bez DPH 109 227,00

2. Sjednání nové ceny za pronájem a udělení práva k dočasnému užiti programového
vybavení VERA Radnice po dobu platnosti Smlouvy.

Článek íl
Cena pronájmu

Veškerá ujednáni o ceně pronájmu programového vybavení VERA Radnice uvedená ve
Smlouvě a jejich předchozích Dodatcích se nahrazuji tímto zněním:

1. Roční cena za pronájem a právo k dočasnému užiti programového vybavení VERA
Radnice po dobu platnosti Smlouvy (dále jen ,,pronájem") je sjednána dohodou obou
stran a činí:

původní cena pronájmu
technická podpora Oracle SE2 ASFU
inflace za roky 2018 - 2020
cena pronájmu dle ČI. I bod 1

964 693,00 Kč
23 181,00 Kč
81 651,00 Kč

109 227,00 Kč

cena celkem 1 178 752,00 KČ
(slovy: jedenmi|ionjednostosedmdesátosmticÍcsedmsetpadesátdvakorunčeských).

2. Rozpis po|o|etnjch plateb:

Období běžného roku
I. poloIetI: 01.01. - 30.06.
ll. pololetí 01.07. - 31.12.

Kč
589 376
589 376

vYstaveni faktůřY splatnost faktury
k 15.01. 14 dni
k 15.07. 14 dni

3. K výše uvedeným cenám bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši. Dnem
zdanitelného plnění je datum vystavení faktury.

4. Poměrná část ceny ročního pronájmu dle ČI. l bod 1 za období od prvního dne měsíce
nás|edujÍcÍho po uděleni Licence do 31.12.2021 bude uhrazena na základě faktury
vystavené do 14 dnů po udělení Licence.

5. Cena může být Poskytovatelem v každém roce platnosti Smlouvy upravována v souladu
s oficiálni mírou inflace definovanou Českým statistickým úřadem. Tato úprava o
definovanou inflaci se promítne každoročně do faktury vystavené v lednu přIsIušného
roku jako změna ceny pronájmu.

Článek ll
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.

2



7 " " """""" " " """" '

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od
termínu zápisu do Registru smluv, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv pak provede Nabyvatel.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou identických výtiscích s platností originálu, z nichž
poskytovatel a nabyvatel obdrží po jednom vyhotovení.

Datum: UČ t";?. ,Z t'µ ,1'

Za poskytovatele: VERA, spol. s r.o.

Ing. Jiří Matoušek, jednatel

Datum: 4. q. 2o24
Za nabyvatele: Město Humpolec

Karel Kratochvil, starosta

3



PLNÁMOC

VERA spol. s r.o., se sídlem Lužná 716/2, Praha 6, IČ 62 58 79 78, DIČ CZ - 62 58 79 78,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34140,
zastoupená jednatelem Ing. jiřím M a t o u š k e m, r.č.

( dále jen zmocnitel)

uděluje pInou moc

paní Miroslavě V o š o u s t o v é,
. (dále jen zmocněnec),

aby jménem a ve prospěch zmocnitele vykonávala všechny právní a jiné úkony, jež
bezprostředně souvisejí s předmětem podnikání zmocnitele dle zápisu v obchodním rejstříku
k datu udělení této plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu 12 měsíců od data jejího podéisu.

Zmocněnec je povinen bez zbytečného odkladu uvědomit zmocnitele o svých úkonech
provedených v rámci a na základě této plné moci.

Jednání zmocnitele se děje tak, že k vytištěnému, otištěnému nebo napsanému jménu
zmocnitele připojí zmocněnec svůj podpis.

Místem pro doručování je adresa zmocnitele.

Zmocnitel bere na vědomi, že zmocněnec je oprávněn k provedeni dňčích úkonů ustanovit
za sebe zástupce.

Tato plná moc může být kdykoli zmocnitelem písemně odvolána.

V Chlumci nad Cidlinou dne 14.06.2021

.ng. Jiří Matoušek, jednatel ,
ERA, spol. S r. O.

P

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu:

Miroslava Vošoustová

OVĚŘOVACĹ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy sl'rávnihQ ndhoru Měú Ch|llmrc n C
poř. č
vlastn
jiři M
(jménd

(odmsa
qp 2
(druh
Y Ch
Be.
(Jméno

l
cM7


